

## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 34

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (МБОУ ООШ № 34)

## прика3

27.08. 2024

No 01-06/129

г. Озерск

О деятельности штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, приказываю:

- 1. Утвердить состав штаба воспитательной работы МБОУ ООШ № 34 в 2024-2025 учебном году (Приложение 1).
- 2. Утвердить план работы штаба воспитательной работы МБОУ ООШ № 34 на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).
- 3. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы МБОУ ООШ № 34 на 2024-2025 учебный год (Приложение 3).
- 4. Осуществлять работу штаба воспитательной работы в соответствии с Положением о штабе воспитательной работы МБОУ ООШ № 34.
- 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

М.В. Кузнецова

## Состав штаба воспитательной работы МБОУ ООШ № 34 в 2024-2025 учебном году

- Кузнецова Маргарита Викторовна, директор МБОУ ООШ № 34.

- Кириенко Наталья Николаевна, заместитель директора по воспитательной работе.

- Казыева Дамира Нуритдиновна, руководитель ШМО классных руководителей;

- Ческидова Наталья Альбертовна, социальный педагог;

- Колодочка Юлия Андреевна, педагог-психолог;

- Чибисов Артём Сергеевич, руководитель школьного спортивного клуба;

- Немова Елена Романовна, руководитель ШМО учителей начальных классов;

- Горяйнова Яна Олеговна, председатель первичного отделения РДДМ «Движение первых»;

- Борисенко Светлана Владимировна, педагог-библиотекарь.